
Uchwała Nr XXV/114/2012 
Rady Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 29 maja 2012r.  
 
 

w sprawie: udzielenia przez Gminę Szczyrk pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
dla Powiatu Bielskiego, przeznaczonej na świadczenie usług przewozowych w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Bielskiego. 
 
 

Na podstawie art.10 ust 2, art. 18 ust. 1  ustawy  z dnia 08 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 
5 art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.  
z 2009r., Nr 157, poz. 1240 ze zmianami).    

  
RADA  MIEJSKA W  SZCZYRKU 

uchwala, co następuje 
 

§ 1. 
 

Udziela się  w roku 2012 Powiatowi Bielskiemu pomocy finansowej w wysokości 
91.514,00 zł. (słownie: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset czternaście 00/100 złotych) 
brutto na dofinansowanie realizacji projektu „Zaspakajanie potrzeb z zakresu transportu 
publicznego mieszkańców Powiatu Bielskiego”. 
 

§ 2. 
 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Szczyrk na rok 2012. 
 

§ 3. 
 
Upoważnia się Burmistrza Miasta Szczyrk do zawarcia umowy z Powiatem Bielskim 
dotyczącej udzielenia pomocy opisanej w § 1, określającej szczegółowe zasady 
przekazania i rozliczenia przedmiotowych środków.  

 
§ 4.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 


